ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                Волгоградской области

25.01.2017 г.    № 6
Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

    В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации,                                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Культура» Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области обеспечить реализацию статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации в соответствии с Порядком.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Степновского
Сельского поселения                                                       О.Г. Котюков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Степновского сельского поселения

от 25.01.2017 № 6
                                         ПОРЯДОК

размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (далее – соответственно Порядок, учреждения, предприятия) в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, как учредителя соответствующих учреждений.

3. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, рассчитывается за календарный год и размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее первого квартала года, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.1. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, размещается по форме:

	№

п/п
	Полное наименование учреждения или предприятия
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Среднемесячная заработная плата

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

4. В составе размещаемой на официальных сайтах информации, предусмотренной пунктом 1 и пунктом 3 Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

Информация о среднемесячной заработной плате руководителя,

и главного бухгалтера МКУ « Культура» Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Полное наименование учреждения или предприятия
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Среднемесячная заработная плата

(руб.)

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Культура» Степновского сельского поселения
	Директор МКУ  «Культура» Степновского сельского поселения
	Мишакина Валентина Алексеевна
	25978

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Культура» Степновского сельского поселения
	Главный бухгалтер МКУ «Культура» Степновского сельского поселения
	Сидоренко Светлана Васильевна
	6130

[image: image1.wmf]i

ос

Р